específicas de las entidades 

contratantes y guardan relación 

directa con el alcance técnico 

requerido en la presente invitación.  

2. Solicitamos a la entidad que el valor 

mínimo exigido para los contratos de 

experiencia, establecido en ciento 

cuarenta millones de pesos 

($140.000.000), sea expresado en 

Salarios Mínimos Mensuales Legales 

Vigentes (SMMLV), con el fin de 

evitar la devaluación o pérdida de 

valor real de los contratos en el 

tiempo y garantizar una evaluación 

1. La Fiduciaria se permite informar 

que, el alcance en el objeto de